
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 21 lutego 2017 r. 

Poz. 8  
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwum zakładowego w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa  

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1506 i 1948) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa ustala się: 

1) Instrukcję kancelaryjną, określoną w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Instrukcję w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego, określoną 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa zapewnią 

wprowadzenie i stosowanie Instrukcji kancelaryjnej w podległych komórkach organizacyjnych. 

 

§ 3. Dokumentację spraw niezakończonych wytworzoną i gromadzoną w Ministerstwie 

Infrastruktury i Budownictwa przed dniem wejścia w życie zarządzenia prowadzi się bez zmiany 

dotychczasowego znaku sprawy aż do zakończenia sprawy. 

 

§ 4. Środki ewidencyjne dokumentacji sporządzone w archiwum zakładowym przed dniem 

wejścia w życie zarządzenia zachowują ważność. 

                                                      
1)

  Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie i 

zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, łączność i transport, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 8 

 
§ 5. Pomieszczenia archiwum zakładowego nie spełniające wymagań określonych  

w Instrukcji, o której mowa w § 1 pkt 2, zostaną dostosowane do określonych w niej wymogów  

w terminie pięciu lat od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 37 Ministra Infrastruktury z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie 

wprowadzenia w Ministerstwie Infrastruktury instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum 

zakładowego (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 46). 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 


		2017-02-21T11:27:56+0100




